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abendt». 1414 wird dieser Hof «zue plation» dem Hans Tauaser eben-
so verliehen und 1542 Hans Sturm von Sulz.

Hugo 1. von Werdenberg, ab 1277 von Heiligenberg  1280.

Hartmann 1. von Werdenberg, bis 1265 als lebend erwdihnt, Stamm-
vater der Vaduzer Grafen.

6 Bubikon, Kt. Ziirich.

8. ) 1265

Die Grafen Rudolf und Ulrich, Gebriider von Mont-

fort und von Bregenz genannt und Hartmann und Hugo,

Gebriider von Werdenberg und von Blumenegg geheissen,

verzichien auf alle ihre Eigentumsrechte an den Giitern «Undirm

Bache» im Allgdu, die Herdegin und Gunthalm, Gebrii-

der von Bre g enz von ihnen zu Lehen haiten und nun den Johanni-

tern zu Feldkirch verkauft haben. Dies bezeugen neben anderen auch

Marquard der Altere, Marquard der Jiingere und Ulrich

von Schellenberg.

Ne de mortalium hominum lubrica memoria mutabilis temporis
gesta obliuionis caligo aliquando consumat, solent prudentes sua facta
litteris & scriptis diligencius eter- / nare. Hinc est quod uniuersis
scripti presentis inspectoribus intimatur quod domini Comites. R.! &
. V1.2 fratres de Monteforti & de prigantia nominati § hartmannus3
&. hvgot fra- / tres de werdinberc5 & de Bliminegge® dicti omne
ius proprietatis quod in bona & possessiones uocata vndirm bache? in
albigowe® habuerunt cum eadem bona dominus herdegin / & dominus
Gunthalmus fratres de prigancia® feodaliter ab ipsis dictis comitibus
possederint & ea cum omni iure hospitalariis fratribus et domui sancti
Johannis de veltkilch'® pro XXXa. VI. mar / cis uendiderint tunc ad
maiorem uinditionis firmitatem prelibatum ius sana mente sponte non
coacti & libere antea dictis hospitalibus fratribus & eorundem domui
legitti- / me resignarunt numquam super pretaxato iure dictarum pro-
prietatum tam ordinem quam domum hospitalem sancti Johannis vel-

— 20 —

chilch, deinceps aliqua querimonia sev repetitione qua-/libet molesta-
turi. huius autem rei testes qui uiderunt & audierunt sunt dominus R¥.
de Rorschach.!! dominus. V1. de Ramiswac!? dominus Marquardus
senior & dominus Marquardus ju- / nior de Schellinberc.
V1.de schellinberc!3 dominus Cyno de svarcinhorn.* dominus
hnr. de Sigiberc.!> ipsi etiam prememoratorum bonorum uinditores
ambo fratres dominus herdegin & / dominus Gunthalmus de prigancia
omnesque . Comites prenominati. vt autem omnia supradicta melioris
uirtutis robur optineant pagina sigillis sepius dictorum Comitum appa-
ret esse / Insignita.Actum anno dominice incarnacionis . Millesimo
. cc’LX°V. jnditione octava.